
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO DE PUBLICAk- 
Certifico para os devidos fins de fé Dbl ca ou o 
presente ato Íti, publicado no Daro Oficial Eletronico do 
Glória deados DOEGD 
Data c& 0 ci—'_ 
Edição 

üLrao 9rç 
essíca N. Duarte de Souza 
Gerente de Patrimônio 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

PORTARIA N.° 296/2022 - DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022 

Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 10  CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores relacionados 
no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados -MS, em 29 de novembro de 
2022. 

ARISTEU 	NANTES 
Prefeito Municipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 7973 0-000 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

ANEXO 1 
PORTARIA N.° 296/2022 - DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Adrielli dos Santos Brito Auxiliar de Odontologia/AXO 02/01/2023 à 31/01/2023 
Alessandra Seraphim Barbosa Psicólogo/PSI 28/11/2022 à 17/12/2022 

Ana Paula de Andrade Marques Secretaria Municipal de Assistência 
Social/DAS 1 

03/11/2022 à 17/11/2022 

Delma Ponciano Ferrari Enfermeiro/ENF 01/12/2022 à 30/12/2022 
Elen Carolina Benites Molas Agente Administrativo/AGI) 29/11/2022 à 13/12/2022 

Jair Wilson Cerny Trabalhador BraçallTRB 16/11/2022 à 30/11/2022 
João Clarindo da Silva Agente PatrimoniallAPA 09/12/2022 à 07/01/2023 

Jorge Guilherme Marangoni de 
Siqueira 

Secretaria Municipal de Infraestrutura 
e Obras/DAS 1 

01/12/2022 à 15/12/2022 

Laercio da Costa Martins Trabalhador BraçalITRB 21/11/2022 à 20/12/2022 
Lara Caroline da Costa e Silva Odontólogo/ODT 02/01/2023 à 21/01/2023 

Luana de Oliveira Técnico em Radiologia/TRA 12/12/2022 à 31/12/2022 
Maria Rosana Vieira Lima de 

Souza 
Zeladora/ZLD 01/12/2022 à 15/12/2022 

Mary Solange Bega Assistente SociallASS 18/10/2022 à 27/10/2022 
Nívia Oliveira Mezencio Camargo 

Lima 
Fiscal de Inspeção e Vigilância 

Sanitária/FIS 
23/11/2022 à 02/12/2022 

Renata Bezerra da Silva Moreno Agente Administrativo/AGI) 16/11/2022 à 03/12/2022 
Thayse Grasielli Lourenço Agente de Combate a Endemias/ACE 01/12/2022 à 20/12/2022 

Valmir Dias dos Santos Coordenador Municipal de 
Trânsito/DAS 3 

07/12/2022 à 16/12/2022 

Wanessa Duarte de Souza Analista de Recursos Humanos/ARI-I 09/12/2022 à 23/12/2023 


